

Sports Club Lystrup ApS

Sønderskovvej 16 B, 8520 Lystrup

CVR-nr. 31 84 73 03

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Jørgen Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sports Club Lystrup ApS Sønderskovvej 16 B 8520 Lystrup
	Telefon: 40 33 74 44
	CVR-nr.: 31 84 73 03
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni 2016 8. regnskabsår
Direktion	Jørgen Bjerre, Blåbærhaven 57, 8520 Lystrup
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Århus C
Modervirksomhed	Investeringselskabet af 7. januar 2000 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive motionscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har i regnskabsåret 2016 haft et tab på 83 t.kr. Egenkapitalen udgør på balancedagen -522 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til en positiv udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Den forventede udvikling

Selskabet flyttede ultimo 2013 ind i andre og bedre lokaler. Omsætningen har været stigende siden, og det ser ud til at stigningen fortsætter i 2016/17. Den forventede forøgelse af omsætningen, som sammen med at omkostningerne ikke stiger væsentligt, forventes at give et bedre resultat fremover. I det kommende år forventes et mindre, men positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2016	1/1 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	20.837	43.127
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.244	-102.054
Resultat før finansielle poster	-44.407	-58.927
1 Finansielle omkostninger	-21.543	-45.982
Resultat før skat	-65.950	-104.909
2 Skat af årets resultat	-16.695	-13.481
Årets resultat	-82.645	-118.390
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.645	-118.390
Disponeret i alt	-82.645	-118.390

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.643	142.323
3 Indretning lejede lokaler	54.081	64.897
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.724</u>	<u>207.220</u>
Andre tilgodehavender	59.407	59.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.407</u>	<u>59.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>224.131</u>	<u>266.627</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	75.554	92.249
Andre tilgodehavender	0	10.832
Periodeafgrænsningsposter	1.848	1.848
Tilgodehavender i alt	<u>77.402</u>	<u>104.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.402</u>	<u>104.929</u>
Aktiver i alt	<u>301.533</u>	<u>371.556</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-646.547</u>	<u>-563.902</u>
	Egenkapital i alt	<u>-521.547</u>	<u>-438.902</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	128.458	137.977
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.000	52.133
	Anden gæld	<u>633.622</u>	<u>620.348</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>823.080</u>	<u>810.458</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>823.080</u>	<u>810.458</u>
	 Passiver i alt	 <u>301.533</u>	 <u>371.556</u>

Noter

	1/1 - 30/6 2016	1/1 - 31/12 2015
1. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	21.543	45.982
	21.543	45.982
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	16.695	7.192
Nedsættelse af selskabsskatteprocent	0	6.289
	16.695	13.481
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar	268.840	108.161
Kostpris 30. juni	268.840	108.161
Afskrivninger 1. januar	126.517	43.264
Årets afskrivninger	31.680	10.816
Afskrivninger 30. juni	158.197	54.080
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	110.643	54.081
	30/6 2016	31/12 2015
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-563.902	-445.512
Årets overførte underskud	-82.645	-118.390
	-646.547	-563.902